
İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 17 Hüseyin Eylenceli Seral Eylenceli G 18:25:00 18:31:06,659 00:06:06,659 0,197 0 0,140 0,140

2 23 Ertan Namlı Ayşe Namlı G 18:31:00 18:37:07,799 00:06:07,799 1,337 0 1,110 1,110

3 22 Kemal Ardalı Tolga Reyhan G 18:30:00 18:36:08,292 00:06:08,292 1,830 0 1,318 1,318

4 2 Halil Erhan Gizem Cangil G 18:11:00 18:17:04,527 00:06:04,527 1,935 0 1,451 1,451

5 15 Ali Kelebek Pembe Kelebek G 18:23:00 18:29:04,621 00:06:04,621 1,841 0 1,454 1,454

6 29 Buğra Bilin Mustafa Bilin F 18:37:00 18:43:08,757 00:06:08,757 2,295 0 1,538 1,538

7 3 İsmet Tufan Ayşe Tufan E 18:12:00 18:18:12,112 00:06:12,112 5,650 0 3,390 3,390

8 40 Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan T 18:48:00 18:54:01,684 00:06:01,684 4,778 0 4,061 4,061

9 11 Olgun Biçak Ecem Biçak F 18:20:00 18:25:58,298 00:05:58,298 8,164 0 4,980 4,980

10 34 Kemal Gürgöze Narin Gürgöze G 18:42:00 18:47:59,069 00:05:59,069 7,393 0 5,470 5,470

11 14 Talmaç Başkaya Buket Başkaya G 18:22:00 18:28:14,379 00:06:14,379 7,917 0 6,334 6,334

12 19 Jale Kuset İpek Coşkuner F 18:27:00 18:32:57,272 00:05:57,272 9,190 0 6,433 6,433

13 1 Murat Osmanoğlu Safiye Osmanoğlu G 18:10:00 18:16:16,194 00:06:16,194 9,732 0 7,007 7,007

14 27 Emre Erosal Sibar Aybar F 18:35:00 18:41:17,670 00:06:17,670 11,208 0 7,285 7,285

15 32 Ayşen Özdenefe Damla Öneri F 18:40:00 18:45:55,842 00:05:55,842 10,620 0 7,434 7,434

16 24 Rauf Kutalp Münevver Kutalp E 18:32:00 18:37:48,862 00:05:48,862 17,600 0 8,272 8,272

17 16 Hasan K.Rüstemoğlu Alev Rüstemoğlu E 18:24:00 18:29:52,390 00:05:52,390 14,072 0 8,443 8,443

18 36 Sultan Köroğlu Gülseren Üçok G 18:44:00 18:49:52,990 00:05:52,990 13,472 0 10,238 10,238

19 21 Salih Çeliker Yonca Çeliker F 18:29:00 18:34:49,249 00:05:49,249 17,213 0 11,532 11,532

20 10 Fatoş Arca Yaren Işık G 18:19:00 18:24:50,926 00:05:50,926 15,536 0 11,962 11,962

21 9 Tolga Tekin Bedia Tekin F 18:18:00 18:24:25,502 00:06:25,502 19,040 0 13,138 13,138

22 6 Coşkun Gürel Beliz Özügüney F 18:15:00 18:21:25,919 00:06:25,919 19,457 0 13,620 13,620

23 25 Hasan Birinci Aral Birinci F 18:33:00 18:39:26,771 00:06:26,771 20,309 0 13,810 13,810

24 48 Buse Vaizoğlu Anıl Hocanın T 18:56:00 19:02:22,107 00:06:22,107 15,645 0 14,237 14,237

25 7 Hüseyin Biçak Ahmet Özant G 18:16:00 18:21:48,147 00:05:48,147 18,315 0 14,835 14,835

26 49 Serhat Karaoğlan Ömer Soyer T 18:57:00 19:03:23,692 00:06:23,692 17,230 0 16,024 16,024

27 39 Kemal Köroğlu Mine Köroğlu T 18:47:00 18:53:25,976 00:06:25,976 19,514 0 16,587 16,587

28 20 Orhan Durmaz Özlem Durmaz G 18:28:00 18:34:28,688 00:06:28,688 22,226 0 16,892 16,892

29 8 Ali Köroğlu Sultan Köroğlu G 18:17:00 18:22:42,422 00:05:42,422 24,040 0 17,068 17,068

30 4 Salih Ünüvar İpek Ünüvar G 18:13:00 18:18:43,101 00:05:43,101 23,361 0 18,455 18,455

31 31 Ziba Tosun Nevra Sertbulut F 18:39:00 18:44:37,556 00:05:37,556 28,906 0 19,656 19,656

32 38 Sinan Ruhi Ali Ruhi G 18:46:00 18:52:32,348 00:06:32,348 25,886 0 21,486 21,486

33 45 Arif Fıratlı Uğur Fıratlı T 18:53:00 18:59:32,416 00:06:32,416 25,954 0 23,359 23,359

34 28 Hasan Tosun Feriha Tosun F 18:36:00 18:42:51,978 00:06:51,978 45,516 0 29,586 29,586

35 5 Serhan Kumru Tuğşan Kumru G 18:14:00 18:20:44,849 00:06:44,849 38,387 0 31,862 31,862

36 47 Ahmet Üçok Aysel Üçok T 18:55:00 19:01:53,134 00:06:53,134 46,672 0 42,472 42,472

37 46 Hasan Gazi Hazan Gazi T 18:54:00 19:00:53,897 00:06:53,897 47,435 0 43,166 43,166

2. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi SHT-1 Sonuçları

SIRA 

NO

KATE

GORİ
Fark

Zaman 

Cezası

Toplam 

Ceza Puanı
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KAPI 

NO

00:06:06,462 Ceza 

Puanı



38 37 Bülent Durmaz Sadettin Ayçiçek G 18:45:00 18:50:09,354 00:05:09,354 57,108 0 43,402 43,402

39 26 Hüseyin Gümüşok Yeşim Gümüşok F 18:34:00 18:41:12,572 00:07:12,572 66,110 0 45,616 45,616

40 33 Arzu Erten Soydangazi Yağmur Karabiber G 18:41:00 18:45:34,241 00:04:34,241 92,221 0 66,399 66,399

41 44 Ersel Türen Ayşen Türen T 18:52:00 18:59:23,942 00:07:23,942 77,480 0 68,958 68,958

42 35 Murat Barbaros Doğcan Kalkanel G 18:43:00 18:54:53,023 00:11:53,023 346,561 0 256,455 256,455

43 41 Mehmet Topel İbrahim Görün T 18:49:00 19:00:30,339 00:11:30,339 323,877 0 278,535 278,535

44 12 Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu E 18:21:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

45 18 Bülent Evsal Su Evsal E 18:26:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

46 30 levent Özerdağ Gülcan Özerdağ F 18:38:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

47 42 Uğur Selçuklu Behice Selçuklu T 18:50:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

48 43 Uğur Buhara Filiz Buhara T 18:51:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 21 Salih Çeliker Yonca Çeliker F 18:52:00 18:57:28,351 00:05:28,351 0,031 0 0,021 0,021

2 15 Ali Kelebek Pembe Kelebek G 18:46:00 18:51:28,979 00:05:28,979 0,659 0 0,521 0,521

3 2 Halil Erhan Gizem Cangil G 18:34:00 18:39:29,018 00:05:29,018 0,698 0 0,523 0,523

4 11 Olgun Biçak Ecem Biçak F 18:43:00 18:48:31,340 00:05:31,340 3,020 0 1,842 1,842

5 23 Ertan Namlı Ayşe Namlı G 18:54:00 18:59:30,554 00:05:30,554 2,234 0 1,854 1,854

6 3 İsmet Tufan Ayşe Tufan E 18:35:00 18:40:31,496 00:05:31,496 3,176 0 1,906 1,906

7 9 Tolga Tekin Bedia Tekin F 18:41:00 18:46:20,546 00:05:20,546 7,774 0 5,364 5,364

8 20 Orhan Durmaz Özlem Durmaz G 18:51:00 18:56:16,876 00:05:16,876 11,444 0 8,697 8,697

9 7 Hüseyin Biçak Ahmet Özant G 18:39:00 18:44:40,614 00:05:40,614 12,294 0 9,958 9,958

10 10 Fatoş Arca Yaren Işık G 18:42:00 18:47:41,696 00:05:41,696 13,376 0 10,300 10,300

11 32 Ayşen Özdenefe Damla Öneri F 19:03:00 19:08:43,462 00:05:43,462 15,142 0 10,599 10,599

12 38 Sinan Ruhi Ali Ruhi G 19:09:00 19:14:12,023 00:05:12,023 16,297 0 13,527 13,527

13 37 Bülent Durmaz Sadettin Ayçiçek G 19:08:00 19:13:46,555 00:05:46,555 18,235 0 13,859 13,859

14 19 Jale Kuset İpek Coşkuner F 18:50:00 18:55:48,920 00:05:48,920 20,600 0 14,420 14,420

15 14 Talmaç Başkaya Buket Başkaya G 18:45:00 18:50:46,662 00:05:46,662 18,342 0 14,674 14,674

16 4 Salih Ünüvar İpek Ünüvar G 18:36:00 18:41:49,369 00:05:49,369 21,049 0 16,629 16,629

17 1 Murat Osmanoğlu Safiye Osmanoğlu G 18:33:00 18:38:53,128 00:05:53,128 24,808 0 17,862 17,862

18 27 Emre Erosal Sibar Aybar F 18:58:00 19:04:02,752 00:06:02,752 34,432 0 22,381 22,381

19 33 Arzu Erten Soydangazi Yağmur Karabiber G 19:04:00 19:08:56,696 00:04:56,696 31,624 0 22,769 22,769

20 40 Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan T 19:11:00 19:16:55,241 00:05:55,241 26,921 0 22,883 22,883

21 39 Kemal Köroğlu Mine Köroğlu T 19:10:00 19:15:57,512 00:05:57,512 29,192 0 24,813 24,813

22 29 Buğra Bilin Mustafa Bilin F 19:00:00 19:06:10,036 00:06:10,036 41,716 0 27,950 27,950

23 5 Serhan Kumru Tuğşan Kumru G 18:37:00 18:43:03,318 00:06:03,318 34,998 0 29,048 29,048

24 16 Hasan K.Rüstemoğlu Alev Rüstemoğlu E 18:47:00 18:53:18,093 00:06:18,093 49,773 0 29,864 29,864

25 22 Kemal Ardalı Tolga Reyhan G 18:53:00 18:59:09,991 00:06:09,991 41,671 0 30,003 30,003

26 8 Ali Köroğlu Sultan Köroğlu G 18:40:00 18:46:13,032 00:06:13,032 44,712 0 31,746 31,746

27 6 Coşkun Gürel Beliz Özügüney F 18:38:00 18:44:14,329 00:06:14,329 46,009 0 32,206 32,206

28 31 Ziba Tosun Nevra Sertbulut F 19:02:00 19:08:17,867 00:06:17,867 49,547 0 33,692 33,692

29 26 Hüseyin Gümüşok Yeşim Gümüşok F 18:57:00 19:03:25,875 00:06:25,875 57,555 0 39,713 39,713

30 49 Serhat Karaoğlan Ömer Soyer T 19:20:00 19:26:16,005 00:06:16,005 47,685 0 44,347 44,347

31 48 Buse Vaizoğlu Anıl Hocanın T 19:19:00 19:25:21,478 00:06:21,478 53,158 0 48,374 48,374

32 36 Sultan Köroğlu Gülseren Üçok G 19:07:00 19:13:35,356 00:06:35,356 67,036 0 50,947 50,947

33 28 Hasan Tosun Feriha Tosun F 18:59:00 19:06:03,467 00:07:03,467 95,147 0 61,846 61,846

34 35 Murat Barbaros Doğcan Kalkanel G 19:06:00 19:13:09,204 00:07:09,204 100,884 0 74,654 74,654

35 46 Hasan Gazi Hazan Gazi T 19:17:00 19:23:54,698 00:06:54,698 86,378 0 78,604 78,604

36 41 Mehmet Topel İbrahim Görün T 19:12:00 19:19:02,289 00:07:02,289 93,969 0 80,813 80,813

37 44 Ersel Türen Ayşen Türen T 19:15:00 19:21:59,934 00:06:59,934 91,614 0 81,536 81,536

2. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi SHT-2 Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KATE

GORİ

00:05:28,320
Fark

Zaman 

Cezası

Toplam 

Ceza Puanı

Ceza 

Puanı



38 47 Ahmet Üçok Aysel Üçok T 19:18:00 19:24:58,236 00:06:58,236 89,916 0 81,824 81,824

39 17 Hüseyin Eylenceli Seral Eylenceli G 18:48:00 18:55:30,079 00:07:30,079 121,759 0 86,449 86,449

40 45 Arif Fıratlı Uğur Fıratlı T 19:16:00 19:23:06,477 00:07:06,477 98,157 0 88,341 88,341

41 24 Rauf Kutalp Münevver Kutalp E 18:55:00 19:04:06,052 00:09:06,052 217,732 0 102,334 102,334

42 25 Hasan Birinci Aral Birinci F 18:56:00 19:04:11,840 00:08:11,840 163,520 0 111,194 111,194

43 12 Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu E 18:44:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

44 18 Bülent Evsal Su Evsal E 18:49:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

45 30 levent Özerdağ Gülcan Özerdağ F 19:01:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

46 34 Kemal Gürgöze Narin Gürgöze G 19:05:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

47 42 Uğur Selçuklu Behice Selçuklu T 19:13:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

48 43 Uğur Buhara Filiz Buhara T 19:14:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 3 İsmet Tufan Ayşe Tufan E 18:52:00 19:00:09,968 00:08:09,968 2,059 0 1,235 1,235

2 1 Murat Osmanoğlu Safiye Osmanoğlu G 18:50:00 18:58:14,708 00:08:14,708 2,681 0 1,931 1,931

3 23 Ertan Namlı Ayşe Namlı G 19:11:00 19:19:14,644 00:08:14,644 2,617 0 2,172 2,172

4 15 Ali Kelebek Pembe Kelebek G 19:03:00 19:11:08,570 00:08:08,570 3,457 0 2,731 2,731

5 6 Coşkun Gürel Beliz Özügüney F 18:55:00 19:03:07,887 00:08:07,887 4,140 0 2,898 2,898

6 11 Olgun Biçak Ecem Biçak F 19:00:00 19:08:16,932 00:08:16,932 4,905 0 2,992 2,992

7 2 Halil Erhan Gizem Cangil G 18:51:00 18:59:16,250 00:08:16,250 4,223 0 3,168 3,168

8 46 Hasan Gazi Hazan Gazi T 19:34:00 19:42:07,262 00:08:07,262 4,765 0 4,336 4,336

9 8 Ali Köroğlu Sultan Köroğlu G 18:57:00 19:05:03,140 00:08:03,140 8,887 0 6,309 6,309

10 14 Talmaç Başkaya Buket Başkaya G 19:02:00 19:10:20,894 00:08:20,894 8,867 0 7,094 7,094

11 5 Serhan Kumru Tuğşan Kumru G 18:54:00 19:02:02,108 00:08:02,108 9,919 0 8,232 8,232

12 35 Murat Barbaros Doğcan Kalkanel G 19:23:00 19:30:59,683 00:07:59,683 12,344 0 9,134 9,134

13 4 Salih Ünüvar İpek Ünüvar G 18:53:00 19:01:00,419 00:08:00,419 11,608 0 9,170 9,170

14 10 Fatoş Arca Yaren Işık G 18:59:00 19:06:56,604 00:07:56,604 15,423 0 11,875 11,875

15 27 Emre Erosal Sibar Aybar F 19:15:00 19:22:51,111 00:07:51,111 20,916 0 13,595 13,595

16 9 Tolga Tekin Bedia Tekin F 18:58:00 19:06:34,884 00:08:34,884 22,857 0 15,772 15,772

17 45 Arif Fıratlı Uğur Fıratlı T 19:33:00 19:40:54,488 00:07:54,488 17,539 0 15,785 15,785

18 24 Rauf Kutalp Münevver Kutalp E 19:12:00 19:19:33,591 00:07:33,591 38,436 0 18,065 18,065

19 26 Hüseyin Gümüşok Yeşim Gümüşok F 19:14:00 19:22:44,101 00:08:44,101 32,074 0 22,131 22,131

20 21 Salih Çeliker Yonca Çeliker F 19:09:00 19:16:36,485 00:07:36,485 35,542 0 23,813 23,813

21 34 Kemal Gürgöze Narin Gürgöze G 19:22:00 19:29:39,722 00:07:39,722 32,305 0 23,905 23,905

22 49 Serhat Karaoğlan Ömer Soyer T 19:37:00 19:44:45,553 00:07:45,553 26,474 0 24,620 24,620

23 17 Hüseyin Eylenceli Seral Eylenceli G 19:05:00 19:12:31,741 00:07:31,741 40,286 0 28,603 28,603

24 44 Ersel Türen Ayşen Türen T 19:32:00 19:40:50,205 00:08:50,205 38,178 0 33,979 33,979

25 16 Hasan K.Rüstemoğlu Alev Rüstemoğlu E 19:04:00 19:11:15,023 00:07:15,023 57,004 0 34,202 34,202

26 48 Buse Vaizoğlu Anıl Hocanın T 19:36:00 19:43:31,686 00:07:31,686 40,341 0 36,710 36,710

27 7 Hüseyin Biçak Ahmet Özant G 18:56:00 19:03:23,042 00:07:23,042 48,985 0 39,678 39,678

28 36 Sultan Köroğlu Gülseren Üçok G 19:24:00 19:31:17,473 00:07:17,473 54,554 0 41,461 41,461

29 22 Kemal Ardalı Tolga Reyhan G 19:10:00 19:17:11,317 00:07:11,317 60,710 0 43,711 43,711

30 47 Ahmet Üçok Aysel Üçok T 19:35:00 19:42:22,921 00:07:22,921 49,106 0 44,686 44,686

31 28 Hasan Tosun Feriha Tosun F 19:16:00 19:23:02,752 00:07:02,752 69,275 0 45,029 45,029

32 32 Ayşen Özdenefe Damla Öneri F 19:20:00 19:27:03,993 00:07:03,993 68,034 0 47,624 47,624

33 40 Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan T 19:28:00 19:35:07,149 00:07:07,149 64,878 0 55,146 55,146

34 37 Bülent Durmaz Sadettin Ayçiçek G 19:25:00 19:31:56,222 00:06:56,222 75,805 0 57,612 57,612

35 19 Jale Kuset İpek Coşkuner F 19:07:00 19:13:45,770 00:06:45,770 86,257 0 60,380 60,380

36 39 Kemal Köroğlu Mine Köroğlu T 19:27:00 19:34:00,510 00:07:00,510 71,517 0 60,789 60,789

37 25 Hasan Birinci Aral Birinci F 19:13:00 19:19:41,172 00:06:41,172 90,855 0 61,781 61,781

2. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi SHT-3 Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KATE

GORİ

00:08:12,027
Fark

Zaman 

Cezası

Toplam 

Ceza Puanı

Ceza 

Puanı



38 38 Sinan Ruhi Ali Ruhi G 19:26:00 19:32:53,885 00:06:53,885 78,142 0 64,858 64,858

39 41 Mehmet Topel İbrahim Görün T 19:29:00 19:38:32,625 00:09:32,625 80,598 0 69,315 69,315

40 33 Arzu Erten Soydangazi Yağmur Karabiber G 19:21:00 19:27:22,502 00:06:22,502 109,525 0 78,858 78,858

41 29 Buğra Bilin Mustafa Bilin F 19:17:00 19:23:02,782 00:06:02,782 129,245 0 86,594 86,594

42 20 Orhan Durmaz Özlem Durmaz G 19:08:00 19:14:10,510 00:06:10,510 121,517 0 92,353 92,353

43 31 Ziba Tosun Nevra Sertbulut F 19:19:00 19:24:33,328 00:05:33,328 158,699 0 107,915 107,915

44 12 Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu E 19:01:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

45 18 Bülent Evsal Su Evsal E 19:06:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

46 30 levent Özerdağ Gülcan Özerdağ F 19:18:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

47 42 Uğur Selçuklu Behice Selçuklu T 19:30:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

48 43 Uğur Buhara Filiz Buhara T 19:31:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 3 E İsmet Tufan Ayşe Tufan VW BEETLE 1960 3,390 1,906 1,235 0 6,531

2 16 E Hasan K.Rüstemoğlu Alev Rüstemoğlu VW BEETLE 1960 8,443 29,864 34,202 0 72,509

3 24 E Rauf Kutalp Münevver Kutalp VAUXHALL J14 1947 8,272 102,334 18,065 0 128,671

4 12 E Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu FORD ZEPHYR MK1 1954 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

5 18 E Bülent Evsal Su Evsal VW BEETLE 1957 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

Zaman 

Cezaları
Toplam

2. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

 E Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 11 F Olgun Biçak Ecem Biçak OPEL REKORD P2 1961 4,980 1,842 2,992 0 9,814

2 9 F Tolga Tekin Bedia Tekin MUSTANG MACH 1 1969 13,138 5,364 15,772 0 34,274

3 21 F Salih Çeliker Yonca Çeliker CADİLLAC COUPE DEVİLLE 1967 11,532 0,021 23,813 0 35,366

4 27 F Emre Erosal Sibar Aybar MUSTANG COUPE 1965 7,285 22,381 13,595 0 43,261

5 6 F Coşkun Gürel Beliz Özügüney AUSTİN MİNİ 1970 13,620 32,206 2,898 0 48,724

6 32 F Ayşen Özdenefe Damla Öneri Austin Mini 1970 7,434 10,599 47,624 0 65,657

7 19 F Jale Kuset İpek Coşkuner AUSTİN MİNİ 1970 6,433 14,420 60,380 0 81,232

8 26 F Hüseyin Gümüşok Yeşim Gümüşok AUSTİN MİNİ PİCK UP 1969 45,616 39,713 22,131 0 107,460

9 29 F Buğra Bilin Mustafa Bilin MORRİS MİNOR 1967 1,538 27,950 86,594 0 116,082

10 28 F Hasan Tosun Feriha Tosun MORRİS MİNOR CABRİO 1965 29,586 61,846 45,029 0 136,460

11 31 F Ziba Tosun Nevra Sertbulut Austin Mini 1968 19,656 33,692 107,915 0 161,263

12 25 F Hasan Birinci Aral Birinci LAND ROVER SERİES 2 1968 13,810 111,194 61,781 0 186,785

13 30 F levent Özerdağ Gülcan Özerdağ JAGUAR E-TYPE 1967 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

Zaman 

Cezaları
Toplam

2. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

 F Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 15 G Ali Kelebek Pembe Kelebek MERCEDES BENZ 350 SL 1979 1,454 0,521 2,731 0 4,705

2 23 G Ertan Namlı Ayşe Namlı MERCEDES BENZ W123 1983 1,110 1,854 2,172 0 5,137

3 2 G Halil Erhan Gizem Cangil FORD ESCORT MK2 1975 1,451 0,523 3,168 0 5,142

4 1 G Murat Osmanoğlu Safiye Osmanoğlu TRİUMPH STAG 1972 7,007 17,862 1,931 0 26,800

5 14 G Talmaç Başkaya Buket Başkaya MERCEDES BENZ 280 SLC 1980 6,334 14,674 7,094 0 28,101

6 10 G Fatoş Arca Yaren Işık MERCEDES BENZ 450 SLC 1977 11,962 10,300 11,875 0 34,137

7 4 G Salih Ünüvar İpek Ünüvar FORD ESCORT MK2 1979 18,455 16,629 9,170 0 44,254

8 8 G Ali Köroğlu Sultan Köroğlu AUSTİN MİNİ 1971 17,068 31,746 6,309 0 55,123

9 7 G Hüseyin Biçak Ahmet Özant MERCEDES BENZ W123 1981 14,835 9,958 39,678 0 64,470

10 5 G Serhan Kumru Tuğşan Kumru AUSTİN MİNİ 1983 31,862 29,048 8,232 0 69,142

11 22 G Kemal Ardalı Tolga Reyhan MERCEDES BENZ 280 SE 1972 1,318 30,003 43,711 0 75,032

12 38 G Sinan Ruhi Ali Ruhi BMW 520 1983 21,486 13,527 64,858 0 99,870

13 36 G Sultan Köroğlu Gülseren Üçok Opel Manta 1976 10,238 50,947 41,461 0 102,646

14 37 G Bülent Durmaz Sadettin Ayçiçek MGB ROADSTER 1976 43,402 13,859 57,612 0 114,872

15 17 G Hüseyin Eylenceli Seral Eylenceli VAUXHALL VİVA 1971 0,140 86,449 28,603 0 115,192

16 20 G Orhan Durmaz Özlem Durmaz MERCEDES BENZ W123 1976 16,892 8,697 92,353 0 117,942

17 33 G Arzu Erten Soydangazi Yağmur Karabiber VW BEETLE 1972 66,399 22,769 78,858 0 168,026

18 35 G Murat Barbaros Doğcan Kalkanel Triumph Spitfire 1974 256,455 74,654 9,134 0 340,244

19 34 G Kemal Gürgöze Narin Gürgöze FORD CAPRİ 1974 5,470 20.000,000 23,905 20.000 20.029,376

Zaman 

Cezaları
Toplam

2. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

 G Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 40 T Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan MERCEDES BENZ 350 SL 1985 4,061 22,883 55,146 0 82,090

2 48 T Buse Vaizoğlu Anıl Hocanın NİSSAN FİGARO 1991 14,237 48,374 36,710 0 99,321

3 39 T Kemal Köroğlu Mine Köroğlu JAGUAR XJ6 1985 16,587 24,813 60,789 0 102,190

4 46 T Hasan Gazi Hazan Gazi VOLVO 440 1991 43,166 78,604 4,336 0 126,106

5 45 T Arif Fıratlı Uğur Fıratlı MERCEDES BENZ STATİON 1990 23,359 88,341 15,785 0 127,485

6 47 T Ahmet Üçok Aysel Üçok MERCEDES BENZ 1991 42,472 81,824 44,686 0 168,982

7 44 T Ersel Türen Ayşen Türen MİTSUBİSHİ PAJERO 1989 68,958 81,536 33,979 0 184,473

8 41 T Mehmet Topel İbrahim Görün BMW E30 1986 278,535 80,813 69,315 0 428,663

9 42 T Uğur Selçuklu Behice Selçuklu MURAT 131 1987 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

10 43 T Uğur Buhara Filiz Buhara MERCEDES BENZ 1989 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

Zaman 

Cezaları
Toplam

2. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

 T Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 3 E İsmet Tufan Ayşe Tufan VW BEETLE 1960 3,390 1,906 1,235 0 6,531

2 16 E Hasan K.Rüstemoğlu Alev Rüstemoğlu VW BEETLE 1960 8,443 29,864 34,202 0 72,509

3 33 G Arzu Erten Soydangazi Yağmur Karabiber VW BEETLE 1972 66,399 22,769 78,858 0 168,026

4 18 E Bülent Evsal Su Evsal VW BEETLE 1957 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

Zaman 

Cezaları
Toplam

2. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

 VW Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 15 G Ali Kelebek Pembe Kelebek MERCEDES BENZ 350 SL 1979 1,454 0,521 2,731 0 4,705

2 23 G Ertan Namlı Ayşe Namlı MERCEDES BENZ W123 1983 1,110 1,854 2,172 0 5,137

3 2 G Halil Erhan Gizem Cangil FORD ESCORT MK2 1975 1,451 0,523 3,168 0 5,142

4 3 E İsmet Tufan Ayşe Tufan VW BEETLE 1960 3,390 1,906 1,235 0 6,531

5 1 G Murat Osmanoğlu Safiye Osmanoğlu TRİUMPH STAG 1972 7,007 17,862 1,931 0 26,800

6 14 G Talmaç Başkaya Buket Başkaya MERCEDES BENZ 280 SLC 1980 6,334 14,674 7,094 0 28,101

7 9 F Tolga Tekin Bedia Tekin MUSTANG MACH 1 1969 13,138 5,364 15,772 0 34,274

8 21 F Salih Çeliker Yonca Çeliker CADİLLAC COUPE DEVİLLE 1967 11,532 0,021 23,813 0 35,366

9 4 G Salih Ünüvar İpek Ünüvar FORD ESCORT MK2 1979 18,455 16,629 9,170 0 44,254

10 8 G Ali Köroğlu Sultan Köroğlu AUSTİN MİNİ 1971 17,068 31,746 6,309 0 55,123

11 5 G Serhan Kumru Tuğşan Kumru AUSTİN MİNİ 1983 31,862 29,048 8,232 0 69,142

12 16 E Hasan K.Rüstemoğlu Alev Rüstemoğlu VW BEETLE 1960 8,443 29,864 34,202 0 72,509

13 26 F Hüseyin Gümüşok Yeşim Gümüşok AUSTİN MİNİ PİCK UP 1969 45,616 39,713 22,131 0 107,460

14 17 G Hüseyin Eylenceli Seral Eylenceli VAUXHALL VİVA 1971 0,140 86,449 28,603 0 115,192

15 20 G Orhan Durmaz Özlem Durmaz MERCEDES BENZ W123 1976 16,892 8,697 92,353 0 117,942

16 24 E Rauf Kutalp Münevver Kutalp VAUXHALL J14 1947 8,272 102,334 18,065 0 128,671

17 28 F Hasan Tosun Feriha Tosun MORRİS MİNOR CABRİO 1965 29,586 61,846 45,029 0 136,460

18 34 G Kemal Gürgöze Narin Gürgöze FORD CAPRİ 1974 5,470 20.000,000 23,905 20.000 20.029,376

19 12 E Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu FORD ZEPHYR MK1 1954 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

20 30 F levent Özerdağ Gülcan Özerdağ JAGUAR E-TYPE 1967 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

Zaman 

Cezaları
Toplam

2. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

 Çiftler Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 10 G Fatoş Arca Yaren Işık MERCEDES BENZ 450 SLC 1977 11,962 10,300 11,875 0 34,137

2 32 F Ayşen Özdenefe Damla Öneri Austin Mini 1970 7,434 10,599 47,624 0 65,657

3 19 F Jale Kuset İpek Coşkuner AUSTİN MİNİ 1970 6,433 14,420 60,380 0 81,232

4 36 G Sultan Köroğlu Gülseren Üçok Opel Manta 1976 10,238 50,947 41,461 0 102,646

5 31 F Ziba Tosun Nevra Sertbulut Austin Mini 1968 19,656 33,692 107,915 0 161,263

6 33 G Arzu Erten Soydangazi Yağmur Karabiber VW BEETLE 1972 66,399 22,769 78,858 0 168,026

7 35 G Murat Barbaros Doğcan Kalkanel Triumph Spitfire 1974 256,455 74,654 9,134 0 340,244

Zaman 

Cezaları
Toplam

2. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

 Bayanlar Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 15 G Ali Kelebek Pembe Kelebek MERCEDES BENZ 350 SL 1979 1,454 0,521 2,731 0 4,705

2 23 G Ertan Namlı Ayşe Namlı MERCEDES BENZ W123 1983 1,110 1,854 2,172 0 5,137

3 2 G Halil Erhan Gizem Cangil FORD ESCORT MK2 1975 1,451 0,523 3,168 0 5,142

4 3 E İsmet Tufan Ayşe Tufan VW BEETLE 1960 3,390 1,906 1,235 0 6,531

5 11 F Olgun Biçak Ecem Biçak OPEL REKORD P2 1961 4,980 1,842 2,992 0 9,814

6 1 G Murat Osmanoğlu Safiye Osmanoğlu TRİUMPH STAG 1972 7,007 17,862 1,931 0 26,800

7 14 G Talmaç Başkaya Buket Başkaya MERCEDES BENZ 280 SLC 1980 6,334 14,674 7,094 0 28,101

8 10 G Fatoş Arca Yaren Işık MERCEDES BENZ 450 SLC 1977 11,962 10,300 11,875 0 34,137

9 9 F Tolga Tekin Bedia Tekin MUSTANG MACH 1 1969 13,138 5,364 15,772 0 34,274

10 21 F Salih Çeliker Yonca Çeliker CADİLLAC COUPE DEVİLLE 1967 11,532 0,021 23,813 0 35,366

11 27 F Emre Erosal Sibar Aybar MUSTANG COUPE 1965 7,285 22,381 13,595 0 43,261

12 4 G Salih Ünüvar İpek Ünüvar FORD ESCORT MK2 1979 18,455 16,629 9,170 0 44,254

13 6 F Coşkun Gürel Beliz Özügüney AUSTİN MİNİ 1970 13,620 32,206 2,898 0 48,724

14 8 G Ali Köroğlu Sultan Köroğlu AUSTİN MİNİ 1971 17,068 31,746 6,309 0 55,123

15 7 G Hüseyin Biçak Ahmet Özant MERCEDES BENZ W123 1981 14,835 9,958 39,678 0 64,470

16 32 F Ayşen Özdenefe Damla Öneri Austin Mini 1970 7,434 10,599 47,624 0 65,657

17 5 G Serhan Kumru Tuğşan Kumru AUSTİN MİNİ 1983 31,862 29,048 8,232 0 69,142

18 16 E Hasan K.Rüstemoğlu Alev Rüstemoğlu VW BEETLE 1960 8,443 29,864 34,202 0 72,509

19 22 G Kemal Ardalı Tolga Reyhan MERCEDES BENZ 280 SE 1972 1,318 30,003 43,711 0 75,032

20 19 F Jale Kuset İpek Coşkuner AUSTİN MİNİ 1970 6,433 14,420 60,380 0 81,232

21 38 G Sinan Ruhi Ali Ruhi BMW 520 1983 21,486 13,527 64,858 0 99,870

22 36 G Sultan Köroğlu Gülseren Üçok Opel Manta 1976 10,238 50,947 41,461 0 102,646

23 26 F Hüseyin Gümüşok Yeşim Gümüşok AUSTİN MİNİ PİCK UP 1969 45,616 39,713 22,131 0 107,460

24 37 G Bülent Durmaz Sadettin Ayçiçek MGB ROADSTER 1976 43,402 13,859 57,612 0 114,872

25 17 G Hüseyin Eylenceli Seral Eylenceli VAUXHALL VİVA 1971 0,140 86,449 28,603 0 115,192

26 29 F Buğra Bilin Mustafa Bilin MORRİS MİNOR 1967 1,538 27,950 86,594 0 116,082

27 20 G Orhan Durmaz Özlem Durmaz MERCEDES BENZ W123 1976 16,892 8,697 92,353 0 117,942

28 24 E Rauf Kutalp Münevver Kutalp VAUXHALL J14 1947 8,272 102,334 18,065 0 128,671

29 28 F Hasan Tosun Feriha Tosun MORRİS MİNOR CABRİO 1965 29,586 61,846 45,029 0 136,460

30 31 F Ziba Tosun Nevra Sertbulut Austin Mini 1968 19,656 33,692 107,915 0 161,263

31 33 G Arzu Erten Soydangazi Yağmur Karabiber VW BEETLE 1972 66,399 22,769 78,858 0 168,026

32 25 F Hasan Birinci Aral Birinci LAND ROVER SERİES 2 1968 13,810 111,194 61,781 0 186,785

33 35 G Murat Barbaros Doğcan Kalkanel Triumph Spitfire 1974 256,455 74,654 9,134 0 340,244

34 34 G Kemal Gürgöze Narin Gürgöze FORD CAPRİ 1974 5,470 20.000,000 23,905 20.000 20.029,376

35 12 E Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu FORD ZEPHYR MK1 1954 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

36 18 E Bülent Evsal Su Evsal VW BEETLE 1957 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

Toplam

2. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3

Zaman 

Cezaları

 Genel Klasman Sonuçları



37 30 F levent Özerdağ Gülcan Özerdağ JAGUAR E-TYPE 1967 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000


